
UCHWAŁA NR 215/685/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 14 listopada 2018 r.

zmieniająca Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Sportu w Tczewie

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) Zarząd Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 114/437/13 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 25 kwietnia 
2013 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Sportu w Tczewie 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 8 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) konserwator,” ,

2) § 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. Do zadań konserwatora należy:

1) utrzymywanie hali sportowej i terenu przylegającego do hali, mienia, urządzeń i sprzętu 
w należytym stanie techniczno - eksploatacyjnym,

2) czuwanie nad terminowym prowadzeniem okresowych przeglądów stanu technicznego hali 
i terenów przyległych oraz infrastruktury technicznej,

3) informowanie przełożonego o potrzebach w zakresie konserwacji i koniecznych remontów,

4) opracowywanie planu prac konserwacyjnych i remontowych, ich przygotowywanie 
i sprawowanie nadzoru nad ich realizacją,

5) zabezpieczenie mienia przed kradzieżą i dewastacją oraz prowadzenie nadzoru nad bieżącą 
konserwacją i utrzymaniem czystości, ładu i porządku obiektów,

6) przygotowywanie obiektów i sprzętu na imprezy organizowane bądź współorganizowane 
przez PCS,

7) współpraca z podmiotami wynajmującymi, użytkującymi i dzierżawiącymi części obiektu,

8) czuwanie nad prawidłowym zabezpieczeniem obiektów pod względem przepisów bhp 
i p.poż.,

9) wykonywanie innych obowiązków wyznaczonych przez Dyrektora, związanych 
z zadaniami realizowanymi przez jednostkę.”.

§ 2. Załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Sportu w Tczewie 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Sportu w Tczewie.

Id: ABED440E-9B21-4F48-BF17-E8DE642146DC. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Id: ABED440E-9B21-4F48-BF17-E8DE642146DC. Uchwalony Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 215/685/2018

Zarządu Powiatu Tczewskiego

z dnia 14 listopada 2018 r.

SCHEMAT ORGANIZACYJNY POWIATOWEGO CENTRUM SPORTU W TCZEWIE

Id: ABED440E-9B21-4F48-BF17-E8DE642146DC. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 roku organizację i zasady

funkcjonowania jednostek organizacyjnych powiatu określają regulaminy organizacyjne uchwalone przez

zarząd powiatu, chyba że przepisy odrębne stanowią inaczej.

W celu dostosowania stanowiska pracy do rodzaju wykonywanych przez pracownika zadań oraz w celu

dostosowania nazewnictwa do zapisów załącznika nr 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca

2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych dotychczasowe stanowisko ds. hali

zostanie zastąpione stanowiskiem „konserwator". Zakutalizowany zostanie też zakres obowiązków

pracownika zatrudnionego na stanowisku "konserwator".

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: ABED440E-9B21-4F48-BF17-E8DE642146DC. Uchwalony Strona 1




